
 
VW 2 Oberplanitz – Neuplanitz – Neumarkt – VW  

  
 

Haltestelle Montag - Freitag Samstag 

Planitz, Markt 4:47 12:47 20:47  

Strandbad 4:48 12:48 20:48  

R.-Breitscheid-Str. 4:49 12:49 20:49  

Adam-Ries-Str. 4:50 12:50 20:50  

Pestalozzistr. 4:51 12:51 20:51  

Neuplanitz 4:52 12:52 20:52  

Pestalozzistr. 4:53 12:53 20:53  

H.-Krasser-Str. 4:54 12:54 20:54  

Baikal 4:55 12:55 20:55  

Galgengrund 4:56 12:56 20:56  

Abzw. Neuplanitz 4:57 12:57 20:57  

Wilkestr. 4:58 12:58 20:58  

Am Bahnhof 4:59 12:59 20:59  

Georgenplatz 5:02 13:02 21:02  

Neumarkt 5:04 13:04 21:04  

Lessingstr. 5:06 13:06 21:06  

Friedrich-Engels-Str. 5:08 13:08 21:08  

Kurt-Eisner-Str. 5:09 13:09 21:09  

Schlachthofstr. 5:10 13:10 21:10  

Pölbitzer Str. 5:12 13:12 21:12  

VW-Werk (Tor Süd) 5:27 13:27 21:27  

VW, Halle 1 5:28 13:28 21:28  

VW, Halle 2 5:30 13:30 21:30  

VW, Halle 20 5:32 13:32 21:32  

VW, Halle 4a 5:33 13:33 21:33  

VW, Halle 6 5:35 13:35 21:35  
 

Diese Buslinie können nur Mitarbeiter*innen des VW-Werks Mosel benutzen. Es gilt 

ein Sondertarif. 

Bei Sonderschichten werden zusätzliche Fahrten angeboten.  

 

 

 (0375) 21 33 84 

   
 info@svz-nahverkehr.de 

 www.nahverkehr-zwickau.de  

mailto:info@svz-nahverkehr.de
http://www.nahverkehr-zwickau.de/


 
VW 2 VW – Neumarkt – Neuplanitz - Oberplanitz 

 
 

Haltestelle Montag - Freitag Samstag 

VW, Halle 6 6:20  ⃰ 14:20  22:20  6:20 

VW, Halle 4a 6:22 14:22 22:22 6:22 

VW, Halle 20 6:23 14:23 22:23 6:23 

VW, Halle 2 6:25 14:25 22:25 6:25 

VW, Halle 1 6:27 14:27 22:27 6:27 

VW-Werk (Tor Süd) 6:29 14:29 22:29 6:29 

Pölbitzer Str. 6:44 14:44 22:44 6:44 

Schlachthofstr. 6:46 14:46 22:46 6:46 

Kurt-Eisner-Str. 6:47 14:47 22:47 6:47 

Friedrich-Engels-Str. 6:48 14:48 22:48 6:48 

Lessingstr. 6:50 14:50 22:50 6:50 

Neumarkt 6:52 14:52 22:52 6:52 

Schumannstr. 6:54 14:54 22:54 6:54 

Gutwasserstr. 6:55 14:55 22:55 6:55 

Wilkestr. 6:57 14:57 22:57 6:57 

Abzw. Neuplanitz 6:59 14:59 22:59 6:59 

Galgengrund 7:01 15:01 23:01 7:01 

Baikal 7:02 15:02 23:02 7:02 

H.-Krasser-Str. 7:03 15:03 23:03 7:03 

Pestalozzistr. 7:04 15:04 23:04 7:04 

Neuplanitz 7:06 15:06 23:06 7:06 

H.-Soph-Str. 7:08 15:08 23:08 7:08 

R.-Breitscheid-Str. 7:09 15:09 23:09 7:09 

Strandbad 7:11 15:11 23:11 7:11 

Planitz, Markt 7:12 15:12 23:12 7:12 

* = verkehrt nicht montags 
 

Diese Buslinie können nur Mitarbeiter*innen des VW-Werks Mosel benutzen. Es gilt 

ein Sondertarif. 

Bei Sonderschichten werden zusätzliche Fahrten angeboten.  

 

 

 (0375) 21 33 84 

   
 info@svz-nahverkehr.de 

 www.nahverkehr-zwickau.de  
 

mailto:info@svz-nahverkehr.de
http://www.nahverkehr-zwickau.de/

